

Aktif büyüklüğü 2,8 trilyona çıktı

2023 yılında 25 milyar 46 milyon lira net kâr elde eden VakıfBank'ın aktif büyüklüğü yüzde 66 artışıyla 2,8 trilyon liraya ulaştı. VakıfBank Genel Müdürü Abdi Serdar Üstünsalih, reel ekonomiye ve firmalara finansal destekleri sürdürürken, her alanda kredi karşılıklarını artırdıklarını da vurguladı.



VakıfBank, 2023 yıl sonu finansal sonuçlarını açıkladı. Buna göre, VakıfBank'ın geçen yıl nakdi ve gayri nakdi krediler yoluyla Türkiye ekonomisine sağladığı finansman desteği, yıllık bazda yüzde 65 artarak 1,9 trilyon liraya geçti. Aynı dönemde nakdi krediler, yıllık yüzde 61 artışla 1,5 trilyon liraya yükselirken, aktif büyüklüğü ise yıllık yüzde 66 artışıyla 2,8 trilyon liraya ulaştı. Böylece nakdi krediler ve toplam aktifler için pazar payları sırasıyla yüzde

12,8 ve yüzde 11,9 olarak gerçekleşti. 2023 yılının tamamında 25 milyar 46 milyon lira net kâr elde eden VakıfBank, ayrıca yılın son çeyreğinde ilave 4,3 milyar lira serbest karşılık ayırarak, toplam serbest karşılıklarını 11 milyar liraya yükseltti.

FİRMALARA FINANS DESTEĞİ SÜRECEK
VakıfBank Genel Müdürü Abdi Serdar Üstünsalih, 2023'ün özellikle ikinci yarıyınnın ekonomi yönetiminin izlediği politikalarla yabancı yatırımcıların Türkiye'ye ve Türk bankalarına yönelik

pozitif algılarının giderek arttığı bir dönem olduğunu belirtti. Üstünsalih, "Ülkemiz istihdamına katkı sağlayan ticari ve KOBİ kredilerinde büyüme stratejimizle toplam ticari kredi portföyü büyüklüğümüzü 1,2 trilyon liraya, TL kredi portföyümüzü ise ilk defa 1 trilyon lira seviyesine taşıdı. Bir yandan reel ekonomiye ve firmalarımıza finansal desteğimizi sürdürürken diğer taraftan ihtiyatlık yaklaşımımız doğrultusunda her alanda kredi karşılıklarımızı artırdık" diye konuştu.

EN FAAL BANKAYIZ

● Üstünsalih, 2023 yılında yurt dışı fonlama tarafında gerçekleştirilen en büyük tutarlı DPR sekürütizasyon işlemine de imza attıklarını belirtti. Üstünsalih, "Ardından 750 milyon dolarlık sürdürülebilir Eurobond emisyonu, sendikasyon kredileri, teminatlı fonlama işlemleri ve çok uluslu finansal kuruluşlar ile gerçekleştirilen işlemler ile uluslararası piyasalardaki en aktif Türk bankası olmayı sürdürdük" dedi.

Fuzul GYO Avcılar'da konut projesine başlıyor



Fuzul GYO, Avcılar İspartakule'de yeni konut projesine başlayacağını duyurdu. Şirketten yapılan açıklamaya göre, Fuzul GYO, İstanbul Avcılar'da yeni bir konut projesi için sözleşme imzaladı. Kat karşılığı olarak hayata geçirilecek olan proje, toplam 47 bin metrekarelik arsa alanı üzerinde 156 bin metrekarelik inşaat alanında konut ve ticari ünitelerden oluşacak. Yeşil alanların da olacağı projede 1+1, 2+1, 3+1 ve 4+1 olarak dizayn edilmiş konutlar bulunacak.

36 AYDA TAMAMLANACAK
Fuzul GYO Avcılar projesinde yer alacak dükkânlar ise oluşacak yaşama büyüklük, kolaylık,

sosyalik ve enerji katacağı. Projenin inşaatı ise ruhsat tarihinden itibaren 36 ay sonra tamamlanacak. Fuzul GYO Yönetim Kurulu Üyesi Zeki Akbal, yatırımcılarına yüksek katma değerli bir proje sunacak olmanın heyecanını içinde olduklarını belirtti. "Avcılar'ın İstanbul'un en yoğun yerleşim bölgelerinden biri olduğunu aktaran Akbal, sunulan projeye "Yatırımcılarımız kısa sürede yüksek prim elde ederken, aynı zamanda güvenli ve konforlu bir alanda yaşamalarını sürdürüyor olacak. Değişen ve dönüşen şehir hayatının ihtiyaçlarına uyumlu projeler geliştirmeye azami özen gösteriyoruz."



Hayat Kimya'dan voleybola destek Filenin Sultanları'na yeni resmi sponsor

Hızlı tüketim ürünleri sektörünün küresel oyuncularından Hayat Kimya, Bingo markasıyla Türkiye Kadın Voleybol Milli Takımları'nın resmi sponsoru oldu. Bingo, "Termiz Duyguların Sponsoru" sloganıyla A Milli Kadın Voleybol Takımı'na destek verecek. Türkiye Voleybol Federasyonu (TVF) ile yapılan iş birliği dün İstanbul'da düzenlenen basın toplantısıyla duyuruldu. Bingo, önümüzdeki dönem için A Milli Kadın Voleybol Takımı Kaptanı Eda Erdem Dündar, A Milli Kadın Voleybol Takımı oyuncuları Hande Baladın ve Gizem Örgü ile yeni bir anlaşmaya

da imza attı. Hayat Kimya Türkiye Genel Müdürü Özgür Köllükfakı, Bingo ile 1987'den beri milyonlarca evde, kadınlara ve ailelerin yanında yer alarak pek çok duyguyu paylaştıklarını söyledi.

1987'DEN BERİ HER EVDEYİZ
Köllükfakı, "Tıpkı Kadın Voleybol Milli Takımımız gibi biz de bu topraklarda doğan ve global pazarlarda emin adımlarla büyüyen güçlü bir markayız. Büyük bir gurur ve mutlulukla Türkiye Kadın Voleybol Milli Takımları'nın resmi sponsoru olduğumuzu da duyurmak isteriz" dedi.

► **EKONOMİ SERVİSİ** İSTANBUL

100 ÜLKEYE İHRACAT BAŞARISI

● 5 kategoride 16 farklı markayı tüketicilerle buluşturduklarını anlatan Köllükfakı, şu bilgileri verdi: "Türkiye dahil 8 ülkede 26 tesise sahibiz. 100 ülkeye ihracat yapıyoruz. Dünyadaki en büyük 4 bebek bezi üreticisinden biriyiz. Temizlik kağıdı alanında Doğu Avrupa'nın en büyüğüüz. Son dönemde bütün kategorilerde lider olduk. Hanelerin yüzde 85'inde en az bir ürünümüz bulunuyor."

DEPREME İNAT ÜRETİM



GAZİANTEP

İslahiye'ye ikinci OSB



Gaziantep'in depremden en çok etkilenen ilçeleri Nurdagi ve Islahiye'de hayat normale dönüyor. İki ilçede de kalıcı konut ve ticari alanlar için hummalı bir çalışma var. Gaziantep Sanayi Odası Başkanı Adnan Ünverdi, üretimle kalkınması için Islahiye'de ikinci OSB'yi açacaklarını söyledi.

6 Şubat 2023 depremlerinde büyük yıkıma uğrayan Gaziantep'in Nurdagi ve Islahiye ilçelerinin ayağa kalkması için çalışmalar dört bir koldan sürdürülüyor. Her iki ilçede de hayatın normale dönebilmesi amacıyla kalıcı konut ve ticari alan inşaatları yapılıyor. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının koordinasyonunda TOKİ konutları kısa sürede yükseldi.

324 DUKKAN TESLİM EDİLDİ
Nurdagi'da çekik konstrüksiyonla kurulan 233, Islahiye'de de 91 yeni dükkan hak sahiplerine teslim edildi. Yeni Şafak'a değerlendirmelerde bulunan Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Başkanı Adnan Ünverdi, üretimle kalkınması için Islahiye'de ikinci OSB'yi açacaklarını ve çalışmalara başladıklarını bildirdi. Ünverdi, "İstihdamın meslek liselerinin etkin kullanılmasına ve teşvik edilmesine şart. Bu konuda harekete geçilmeli" dedi.

KAYNAK VAR, DEYİP ÜRETİME KOSTULAR
Afetin ardından bazı sektörlerdeki üretim farklı

şehirlerden Gaziantep'e kaydığını ifade eden Ünverdi, "Biz, Türk ekonomisine katkı veren büyük bir şehizdir. Depremın ardından kenetlendik ve bayagi da bir yoldık. Herkes fedakarlık yaptı. Ekonomik olarak da toparlanmaya çalışıyoruz. İhracatta 6'nıncı sıradayız. Tabii

ki diğer şehirlerden 'Nasılsa altyapı var' deyip bize gelen firmalar da oldu. Hatay'dan ayakta, mobilya sektörleri, Adıyaman'dan inşaat, gıda gibi" diye konuştu.

ESNAFA 50 BİN LIRA FAİZSİZ KREDİ
Sorumuzun cevaplardır Gaziantep Nurdagi Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Mehmet Şentürk

de desteklerin artırılmasını talep etti. Şentürk, "Konutlar yapıyor, yakında teslim edilecek. Kuralar çekiliyor. Bir yılda çok faydalı işler yapıldı, inşaatlar hızlandı. Dükkanlar iki etap halinde yapılıyor. Bir kısmı esnafa dağıtıldı, diğerleri de bekliyor. Ayrıca KOSGEB ve Kızıl, bize kredi vermişti. Kızıl, 18 kişiye 50'er bin lira faizsiz kredi sundu. Bu iyiydi ama devam gelmeli. Esnafın ayağa kalkabilmesi için desteklerin daha da artmasını istiyoruz" şeklinde konuştu.

DİS SATIM %2,9 ARTTI

Yeni Şafak'a bilgi veren Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Cengiz Şimşek ise bir yılda üretim miktarlarında önemli bir artış olduğunu dikkat çekti. Şimşek, "Ülkemizin en büyük OSB'siyiz. Yer altı su kaynaklarını koruyarak, kaliteli, ucuz ve 50 yıllık su ihtiyacını karşılamak amacıyla Fırat-GAOSB arası su isale hattı projemizi hayata geçiriyoruz. Ocakta 956 milyon 458 bin dolarlık ihracata imza attık. Geçen yılın ocak ayına göre artış oranı yüzde 2,9 oldu" dedi.

► İSTANBUL



Akbank depremdede KOBİ'lerin yanında

Akbank, 6 Şubat'ta Kahramanmaraş merkezli yaşanan depremlerin ardından başlattığı finansal ve sosyal destek çalışmalarıyla bölgeye destek vermeye devam ediyor. Akbank, eşzamanlı olarak yürüttüğü "Güzel Yarınlar Hareketi" gençlerin eğitim ve kariyer yolculuklarını desteklerken, "Akbank Dönüşüm Akademisi" çalışmaları ile de başta kadın girişimciler olmak üzere tüm KOBİ'lerin sosyal ve finansal gelişmelerine katkı sunuyor.

170 BİN MÜŞTERİ YARARLANDI

Akbank, yaşanan afetin ardından güncellediği "Sürdürülebilir Finansman Çerçevesi" ile afet bölgesini önceliklendiren sosyal finansman modellerini hayata geçirdi. Bir yıllık süreçte yaklaşık 170 bin Akbank müşterisi KOBİ ve işletme, sosyal temalı sürdürülebilir finansman çözümlerinden faydalandı. "Sürdürülebilir Finansman Çerçevesi" kapsamında Akbank, hayata geçirdiği Türkiye'nin sosyal temalı sendikasyon kredisiyle depremden etkilenen Akbanklı işletmelerin dış ticaret işlemlerinin finansmanına 500 milyon dolar kaynak oluşturdu.

E-TİCARET EĞİTİMİ

● Banka, "Akbank Dönüşüm Akademisi" ile ise başta bölgedeki kadın girişimciler ve genç KOBİ'ler olmak üzere KOBİ'lere e-ticaret, e-ihracat, sosyal medya yönetimi ve pazarlama konularında eğitim programları sunuyor. Akbank, afet sonrası iyileşme sürecinde gençleri önceliklendirerek onların finansal sağlığını ve sosyal ihtiyaçlarına yanıt sunmaya odaklanıyor. Bu kapsamda depremlerden etkilenen yaklaşık 16 bin genç, "Üniversiteli Akbank" programına katılarak finansal çözümlerin yararlarına imkânına sahip oldu.